- 1 -

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quận 3, ngày 22  tháng 11   năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh một số nội dung trong thông báo ngày 12 tháng 11 năm 2021 về

nội dung xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3

 năm học 2021-2022

Do tình hình dịch bệnh Covid -19 và Kế hoạch tiêm Vaccine cho đối tượng

học sinh trên địa bàn Quận 3.

Nay Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3

thông báo điều chỉnh mục IV về thời gian và địa điểm xét tuyển viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo Quận 3 cụ thể như sau:

IV. Thời gian và địa điểm

1. Khối Mầm non: Thứ sáu ngày 26 tháng 11 năm 2021, Cơ sở 2 trường

TH Lương Định Của, số 132/9 Vườn Chuối, Phường 4, Quận 3.

2. TTGDNN-GDTX: Thứ sáu ngày 26 tháng 11 năm 2021, tại trường

TH Lương Định Của, số 132/9 Vườn Chuối, Phường 4, Quận 3.

3. Khối Tiểu học: Thứ sáu ngày 26 tháng 11 năm 2021, tại  Trường Tiểu

học Lương Định Của, số 576 đường Nguyễn Đình Chiểu, Phường 4, Quận 3.

4. Khối Trung học cơ sở: Thứ ba ngày 30 tháng 11 năm 2021

- Địa điểm: Trường THCS Bàn Cờ, ĐC số 16, đường số 3, Cư Xá Đô

Thành, Phường 4, Quận 3.

* Giờ tập trung:

- Sáng : 7 giờ 30.

- Chiều: 13 giờ 45.

* Giờ thực hành:

 - Sáng từ 7 giờ 45 đến 11 giờ 30.

- Chiều từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00.

Ứng viên đăng ký dự tuyển phải thường xuyên theo dõi để biết thông tin

về tuyển dụng tại Cổng thông tin điện tử của phòng Giáo dục và Đào tạo Quận

3 http://pgdquan3.hcm.edu.vn.

- Khi đến dự vòng 2, ứng viên xuất trình mã QR xanh có thể hiện lịch sử

tiêm chủng của ứng dụng Y tế HCM hoặc Sổ sức khỏe điện tử hoặc PC-COVID;

trường hợp không có mã QR, xuất trình giấy tờ sau: (1) Là người mắc COVID-

19 đã khỏi bệnh dưới 06 tháng; (2) Đã tiêm chủng đủ liều vắc xin phòng

 - 2 -

COVID-19 ít nhất 14 ngày sau tiêm. Đồng thời ứng viên mang theo: 01 bộ hồ sơ

đầy đủ gồm: Đơn đăng ký dự tuyển, Sơ yếu lý lịch 2C, bản photo các văn bằng

chứng chỉ, bản photo bảng điểm, chứng minh nhân dân bản chính để Hội đồng

tuyển dụng kiểm tra, đối chiếu; giấy, bút và những vật dụng cần thiết cho

chuyên môn để dự thực hành.

- Ứng viên tham gia vòng 2 mặc trang phục một cách nghiêm túc: nam:

áo sơ mi, quần tây; nữ: áo dài hoặc quần tây, áo sơ mi.

- Sau khi dự xét tuyển vòng 2, ứng viên tiếp tục theo dõi trên Cổng thông

tin điện tử (website) của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 để biết thêm về

thông tin tuyển dụng và kết quả.

Hội đồng tuyển dụng không giải quyết những trường hợp ứng viên đến trễ

giờ quy định, không đúng thành phần, không đúng đối tượng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham gia hội đồng tuyển dụng;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Thông báo tại Phòng GD&ĐT;

- Thông báo tại Trường TH Lương Định Của;

-Thông báo tại Trường THCS Bàn Cờ;

- Lưu: VT, TC.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG